
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

N° 30                                                                                 Del   26/04/2013 

OGGETTO  
 

PROROGA SERVIZIO DAL 01/05/2013 AL 31/05/2013 1 OPERATORE 

ADDETTO ALLA LAVANDERIA  CAT. A1 – SIG.RA ALAIMO CINZIA.  

 

L’anno duemilatredici addì Ventisei mese di Aprile in Campobello di 

Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                                                                                

Assenti i Consiglieri:                                    

1.  

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA la propria delibera n. 20 del 23/03/2013 con la quale, ai sensi dell’art. 49 comma 3  della 

L.R. 15/2004  è stata assunta, per il periodo dal 01/04/2013 al 30/04/2013, la Sig.ra Alaimo Cinzia 

avente qualifica di Operatore Addetto alla Lavanderia Cat A1; 

VISTA la delibera n. 56 del 15/11/2010 con la quale il precedente consiglio di amministrazione ha 

approvato le graduatorie triennali  per l’assunzione di personale a tempo determinato inquadrabile 

nella Cat. A, redatte ai sensi del D.P. 5 Aprile 2005, dei candidati ammessi alla selezione, ed altresì, 

ha approvato  l’elenco dei soggetti esclusi; 

VISTA la deliberazione n.  09 del 31/01/2007 con la quale il CdA dell’epoca ha regolamentato le 

modalità di assunzione in parola; 

RICHIAMATO in particolar modo l’art. 5 “durata del periodo lavorativo” del predetto 

regolamento,che recita “…L’Ente si riserva la facoltà di assumere, utilizzando la graduatoria, anche 

per periodi più brevi, qualora si presentino esigenze di servizio o particolari motivi occasionali. In 

tale ipotesi, e  comunque per periodi non superiori a giorni 45, sempre in osservanza alla procedura 

prevista, potrà essere riassunto, a giudizio insindacabile dell’Ente, entro sei mesi dall’ultimo giorno 

lavorativo…”;    

TENUTO conto  che  per  le  esigenze  inderogabili legate al buon andamento assistenziale, e per  

completare l’organico in rispetto agli standard di cui al D.P.. 158/96 questa O.P. è costretta a 

seguito carenza di personale di ruolo in malattia e in congedo straordinario a prorogare la stessa, dal 

01/05/2013 e fino al 31/05/2013 con qualifica di OPERATORE ADDETTO ALLA 

LAVANDERIA CAT.  A1; 

VISTO il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

PROROGARE  , ai sensi del comma 3 dell’art. 49 della L.R. 15/2004, ed in aderenza al disposto 

del precedente Consiglio di Amministrazione giusta delibera n° 09 del 31/01/2007, la  sotto indicata 

lavoratrice per il periodo dal 01/05/2013 AL 31/05/2013 

• ALAIMO CINZIA  NATA A CANICATTI’ (AG) IL 05/06/1965; 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



CONFERMARE  alla stessa la qualifica di OPERATORE ADDETTO ALLA LAVANDERIA  

CAT. A1; 

STIPULARE con la stessa il Contratto individuale di categoria; 

IMPEGNARE la somma di €. 1.500=circa al Cap. 220 del Bilancio 2013; 

LIQUIDARE e pagare la stessa  dopo l’avvenuto licenziamento. 

******************************************************************************** 
 

 

 




